АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
Т В Е Р С К О Й   О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2018
	г. Вышний Волочек
	№ 203

О внесении дополнений в постановление
администрации Вышневолоцкого района
от 22.08.2016 № 276

Руководствуясь Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, постановлением администрации Вышневолоцкого района от 08.06.2016 № 197 «О создании Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Вышневолоцкого района» (с изменениями от 22.08.2016 № 277, от 12.09.2016 № 286, от 15.02.2017 № 20, от 09.02.2018 № 22, от 16.11.2018 № 197), администрация Вышневолоцкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вышневолоцкого района от 22.08.2016       № 276 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Вышневолоцкого района» (с изменениями от 15.02.2017 № 21) (далее - постановление) следующие дополнения:
1.1. пункт 2.2 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.2. Должностные оклады руководящего состава МКУ "ЕДДС Вышневолоцкого района" устанавливаются в следующих размерах:
	Руководящий состав
	Должностной оклад, рублей

	Руководитель МКУ "ЕДДС Вышневолоцкого района"
	8787

Должностные оклады работников МКУ "ЕДДС Вышневолоцкого района" устанавливаются в следующих размерах:
	Категории и должности работников
	Должностной оклад, рублей

	Диспетчер
	5318

	Диспетчер системы - 112
	5318

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]

Глава Вышневолоцкого района                                                                                  Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]